

BEZ OBJEDNÁVKY, KTERÁ NEBUDE V PÍSEMNÉ NEBO EMAILOVÉ PODOBĚ NEBUDE VAŠE JÍZDA USKUTEČNĚNA.

Doprava materiálu max 5 tun paušální cena:

(štěrky, betonové recykláty, zemina, písky, betonové směsi)

Doprava Sokolnice -Brno střed	1390,-
Doprava Sokolnice- Brno okrajové části: (Česká, Jinačovice, Rozdrojovice, Žebětín, Bystrc, Bosonohy, Ostopovice, Moravany, Nebovidy, Želešice, Podolí, Mokrý, Bílovice nad Svitavou, Soběšice, Jehnice, Ořešín, Ivanovice, Jinačovice, Rozdrojovice, Kohoutovice, Rajhrad, Opatovice)	1690,-
Doprava Sokolnice – mimo Brno (Veverská Bítýška, Ostrovačice, Omice, Popůvky, Střelice, Adamov, Kuřim, Rosice, Rousínov, Lelekovice, Útěchov, Moravské Knínice, Žebětín, Troubsko,Ořechov, Hajany)	1950,-
Doprava písku Bratčice	1490,- (+ reálné množství písku (1 t/200,-kč)

/Cena dopravy zahrnuje max. 2,5m3 betonu -jedna jízda/

!Ceny jsou uvedeny bez DPH.!

Ceny písku a šterku platí pouze pro množství do 5 tun, pokud zákazník požaduje množství větší, bude mu materiál dovezen přímo z provozoven pískoven a šterkoven.

Žádáme, abyste se předem telefonicky informovali, zda materiál, o který máte zájem, je na skladě.

! CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH !

SEZNAM TECHNIKY FIRMY AUTODOPRAVA MATĚJKA, s.r.o.

VOZIDLA					
	nosnost	manipulace	cena za km	S vlekem	cena/hod.
Man kontejner	5t	150,-/ 1/4hod.	35,-	x	850,-
Mercedes Atego kontejner	6t	150,-/ 1/4hod.	39,-	x	900,-
Man Abrol kontejner + (vlek)	15t + (15t)	150,-/ 1/4hod.	48,-	54,-	850,-
Scania HR (14m), ložná plocha(2,5m x 6m)	11t	325,-/ 1/4hod.	55,-	x	1 550,- nad 5 hod. 1050,-
Scania HR (14m)- převoz mobilní buňky/skladu	11t	999,-/nakl,999,-/vykl	55,-	x	x
Mercedes Actros + (vlek)	15t + (15t)	150,-/ 1/4hod.	48,-	54,-	850,- (1150,-)
Volvo tahač - sklápěcí návěs (písky, drtě, atd.)	30t	150,-/ 1/4hod.	54,-	x	1350,-
MAN 8 x 6	22t	150,-/ 1/4hod.	55,-	x	1350,-
Tatra 815 -převoz betonových garáží "PREFA" *	26t	2500,-/nakl-vykl.	65,-	x	x
Doprovodné vozidlo k převozu bet.garáží "PREFA" *	-	200,-/hod.	20,-	x	x
Tatra 815 -převoz betonových garáží "PREFA" *	poplatek za povolení nadměr 1500,-				

*Zákazník hradí dopravu za ujeté km ze stanoviště vozidla (Sokolnice u Brna) a zpět do stanoviště vozidla (Sokolnice u Brna).

!Do vzdálenosti do 100km bude účtována hodinová sazba nikoliv ujeté km!

STROJE				
Název	objem lopaty	příslušenství	hmotnost	cena/hod
Bagr kolový CAT 315,	1 m3	svahovka, lžíce 80, 130cm	18t	1.500,-
Terex TW 170	1 m3	svahovka a lžíce		1.500,-
		bourací kladivo		2.650,-
Traktor bagr 444F	0,4 m3	čelní lopata	12t	900,-
		podkopová lopata 40,60,90 cm		1.300,-
		bourací kladivo		
Pásový bagr CAT 305.5		lopata 30,60,90 cm, svahovka	7t	900,-
		bourací kladivo		1.100,-
BOBCAT T870		Lopata	6,5t	1.100,-
PÁSOVÝ DOZER, NAKLADAČ		dozér	7t	1.600,-
Čelní nakladač CAT 950	3,5 m3		25t	1.500,- (25,-/t)
Smykový nakladač LOCUST 1203	0,6 m3	kleště + vidle	5t	800,-
Smykový nakladač KOMATSU 815	0,45 m3	kleště + vidle	3t	700,-
Stavební dempr			6t	3.500,-/den (BEZ strojníka a PHM)
Vibrační vál CAT CB 224E		(PLECH/PLECH)	4t	2.290,-/den + strojník + PMH
Vibrační vál BOMAG BW213		(PLECH/GUMA)	12t	13.500,-/den vč. Stojník a PHM
Vibrační vál AMAN		(PLECH/PLECH)	13t	úctováno min. 1/2 dne. Doprava: 5.000,- Kč/1 cesta
Pásový minibagr kingweay top 10		lopata 20,40,60 cm, svahovka	0,96t	1.900,- /1 den bez PHM a strojníka
Pásový minibagr kingweay top 10		bourací kladivo	0,96t	2400,- /1 den bez PHM a strojníka

RECYKLACE / DRCENÍ OSTATNÍHO ODPADU			
		hmotnost	cena
Drtič KOMPACTO		19t	170,- Kč/t (vč. Nakládky do drtiče)
Popř. Třídíč		18t	50,- Kč/t
Recyklační třídíč beyer rs 1500		2,4t	4900,- / 1 den bez PHM a strojníka

Návoz techniky dle vzdálenosti, na vyžádání, konzultace připravenosti odpadu nutná!

Ceník je platný od 11.3.2022. Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%. Změna cen vyhrazena.

Dispečink: + 420 602 710 524, 602 766 793

Email: dispecink@autodopravamatejka.cz